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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT LIGUE ADULTES - Tir en Salle (2X18M]) - DBAUMRAY - du
19/02/2022 au 20/02 /2022

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 RACAPE Apolline ST HERBLAIN 842348W | S1FCL | 505 6 6 6 7
2 FONTENEAU MAZE 7422097 | S1FCL | 522 6 6 6

Noemie
3 LACREUSE Alexia LA RABATELIERE 806250J | S1FCL | 519 7 6 5
4 TOUZEAU Margot AIZENAY 802070R | S1FCL | 550 7 6
6 LABARRE Davia THOUARE SUR LOIRE 910507G | S1FCL | 486 6 0
7 HUTIN Cindy LE MANS 787819A | S1FCL | 469 6 0
8 POTHIER Anaelle NANTES 981177X | S1FCL | 469 6 0
9 |AUCHERE Nathalie |ANGERS 025652H | S1FCL | 465 5

10 |GUEGANO Eva LES TOUCHES 923921M | S1FCL | 425 4
11 |[LAURENT Clara DONGES 885067E | S1FCL | 494 2
12 |COUDUN Emilie FONTENAY LE COMTE 006109R | S1FCL | 400 6 0
12 |TURPIN Lucie MONTAIGU 909668V | S1FCL | 398 1
13 |PHILIPOT Margot CHANGE 870086W | S1FCL | 289 1
14 | MASSARD Emilie NANTES 993996F | S1FCL | 421 0
15 |BEGOC Annegaelle |ROCHE SUR YON 984325U | S1FCL | 398 0
16 |FRESNEAU DAUMERAY 035179N | S1FCL | 388 0

Annabelle
Nbre d'archers : 16
Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 1/26 1/8 | 1/4  1/2 @ Br. | Or

1 CRUSSON Mathieu |[MONTOIR DE 859784Y | S1IHCL | 571 7 7 6 7
BRETAGNE

ROBIN Valentin CARQUEFOU 958996M | S1IHCL | 536 6 7 1

3 OUAIRY Dylan MONTOIR DE 836820M | S1IHCL | 566 7 6 4 6
BRETAGNE

4 GERGAUD Mickael |ANGERS 836186Y | SIHCL | 527 6 7 3 0

5 GARNIER Alexis CHOLET TAC 796892M | S1IHCL | 549 7 5

6 MOUCHOLI Donovan | LA FLECHE 788691Y | S1IHCL | 560 6 3

7 BRACONNIER Yanis |ORVAULT 676238S | SIHCL | 548 6 1

8 | ADET Julien LAIGNE ST GERVAIS 672455E | SIHCL | 549 6 0
EN BELIN

9 FONTENEAU Simon |LAIGNE ST GERVAIS 938835Y | S1IHCL | 537 5
EN BELIN

10 |GUESPIN Frederic MAZE 383631R | S1IHCL | 572
11 |GASTINEAU MURS ERIGNE 311219G | SIHCL | 555

Guillaume
12 |SAVREUX Louis ECOUFLANT 754257V | SIHCL | 547 4
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT LIGUE ADULTES - Tir en Salle (2X18M]) - DBAUMRAY - du
19/02/2022 au 20/02 /2022

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
13 |CARON Tanguy MURS ERIGNE 800827P | SIHCL | 541 3
14 |EZECHIEL Richard |LA FLECHE 752946V | SIHCL | 534 1
15 |AIRAUD Stephane CHOLET TAC 401016M | S1HCL | 530 1
16 [SORIN Benjamin CANDE 808645M | S1HCL | 535 0
17 |PILLON Thibaut LAVAL 703002H | S1HCL | 516
18 |LEMAITRE Dimitri LAIGNE ST GERVAIS 383152V | S1HCL | 511
EN BELIN
19 |HAMON Steve MONTOIR DE 40438572 | S1HCL | 511
BRETAGNE
20 |JUNKER Guillaume |ROCHE SUR YON 776458B | SIHCL | 498
21 |RABILLE Dorian GROSBREUIL 875167U | S1HCL | 496
22 |BARRANGER Remi |AIZENAY 703594B | S1HCL | 478
Nbre d'archers : 22
Senior 2 Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4  1/2 @ Br. | Or
1 CHAUVOT Valerie CARQUEFOU 885506G | S2FCL | 519 6 6 6 7
2 |JAN Emmanuelle NANTES 704462V | S2FCL | 514 7 6 6
3 |ALLAIN Helene MONTAIGU 909660L | S2FCL | 497 6 6 5
4 VALERIUS DE LES SABLES 792618S | S2FCL | 517 6 6 0
BEFFORT Florence |D'OLONNE
5 CONSTANTIN FONTENAY LE COMTE 841742M | S2FCL | 548 6 5
Mylene
5 ANDRE Karine CARQUEFOU 892467Y | S2FCL | 531 6
5 PRELAT Caroline CARQUEFOU 943932N | S2FCL | 525 6
8 PANTAIS Emilie MAZE 788675F | S2FCL | 529 6
9 MOUNIER Christelle |MAZE 399977H | S2FCL | 485 5
10 |DECAULNE Armelle |NANTES 775767A | S2FCL | 501 2
11 |CLAUTOUR AIZENAY 858146T | S2FCL | 444 2
Emmanuelle
12 |FRETARD Christelle |MESLAY DU MAINE 977724U | S2FCL | 264 2
13 |LACREUSE Isabelle |LA RABATELIERE 795191IN | S2FCL | 497 1
14 |DUPE Stephania BEAUPREAU 9154773 | S2FCL | 436 0
15 |AIT HSSAINE Marie |ORVAULT 961650X | S2FCL | 377 0
16 |TRAVERT Nathalie |LE FUILET 8329907 | S2FCL | 323 0

Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Nbre d'archers : 16

| Clt |Nom

Club

| Licence

. cat Qual 124 116 1/8 1/4 12 Br. Or |

Lundi 21 Février 2022

Page 2/8



3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT LIGUE ADULTES - Tir en Salle (2X18M]) - DBAUMRAY - du

FFTa 19,/02 /2022 au 20,/02,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 TESSIER Alban LAVAL 292789Z | S2HCL | 548 7 7 6
2 VIGEANEL Eric AIZENAY 968114Y | S2HCL | 560 6 6 6
3 PRUVOST David CARQUEFOU 718271E | S2HCL | 543 6 6 5
4  |MILET Ludovic LAIGNE ST GERVAIS 202609C | S2HCL | 540 7 6 2

EN BELIN
5 GRANVILLIERS NANTES 050087T | S2HCL | 532 6 5
Laurent
6 MOREAU Jean Luc |FONTENAY LE COMTE 386679D | S2HCL | 523 6 2
7 |RELANDEAU Xavier |ORVAULT 068469Y | S2HCL | 518 6
8 MOREAU Guillaume |SAINT GEREON 234202T | S2HCL | 541 6 0
9 LAMBERT Yannick |ECOUFLANT 955554W | S2HCL | 530 4

10 |[PILON Fabrice LA FERTE BERNARD 729067P | S2HCL | 518 4
11 |RAPARIE David ECOMMOY 713319X | S2HCL | 487 2
12 |HUBERT Nicolas LAVAL 688052H | S2HCL | 504 1
13 |LEBLANC Jerome FROSSAY 919293G | S2HCL | 492 1
14 |DUPUY-SALLE LAVAL 936110L | S2HCL | 507 0

Christophe

15 |QUEMENER Damien |[NANTES 377576 | S2HCL | 495 0
16 |PELTIER Michael MURS ERIGNE 788018S | S2HCL | 494
17 |EHERMANN LAIGNE ST GERVAIS 352281P | S2HCL | 487

Christophe EN BELIN

18 |[LABAT Patrick COUERON 876082N | S2HCL | 485
19 |LAURENT Pascal CORDEMAIS 885073L | S2HCL | 483
20 |CONSTANTIN Jean |FONTENAY LE COMTE 841744P | S2HCL | 477

Michel

21 |GOUIN Fabrice MAZE 442230K | S2HCL | 475
22 |COMBREAU Gildas |ANGERS 966825X | S2HCL | 467
23 |RENAUD Philippe CHALLANS 912792R | S2HCL | 458
24 |FLOCH Bertrand THOUARE SUR LOIRE 936463V | S2HCL | 444
25 |BELLUAU Emmanuel [ MESLAY DU MAINE 838980K | S2HCL | 414
26 |SAUBIETTE Olivier MONTOIR DE 957406J | S2HCL | 379

BRETAGNE

Nbre d'archers : 26
Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4  1/2 @ Br. | Or
1 LUCAS Agnes CHOLET TAC 931030P | S3FCL | 478 6 6
2 LECORRE Annie LA BAULE 703136D | S3FCL | 442 6 6
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT LIGUE ADULTES - Tir en Salle (2X18M]) - DBAUMRAY - du
19/02/2022 au 20/02 /2022

Senior 3 Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
3 LANGUERAND- LES SABLES 918929L S3FCL | 445 6 0 6
FLOHIC Monique D'OLONNE
4 COLINET Nicole LA BAULE 455239A | S3FCL | 426 2 2
BOBIN Danielle FONTENAY LE COMTE 419065F | S3FCL | 350 5
Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Classique 2022
Clt Nom Club Licence Cat |Qual 1/24 | 1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 WEISS Jacky MAZE 451773H | S3HCL | 514 6 6
BELMONTE Michel DAUMERAY 407727G | S3HCL | 526 6 6
3 RAVELEAU Jean- LES SABLES 895928K | S3HCL | 483 6 6
Pierre D'OLONNE
4 NAUD Bernard CLISSON 657769S | S3HCL | 527 6 6 4 4
5 PETITJEAN Didier CORDEMAIS 612610F | S3HCL | 502 6 4
5 TIGNER Pierre THOUARE SUR LOIRE 914372H | S3HCL | 484 6 4
7 RENAUDINEAU PORNIC 010726J S3HCL | 507 6 0
Henri
7 CUREY Gerard LES SABLES 968146H | S3HCL | 376 6 0
D'OLONNE
9 GEFFROY Bruno BASSE GOULAINE 406239P | S3HCL | 540
10 | THAREAU Gerald LAIGNE ST GERVAIS 400410D | S3HCL | 416
EN BELIN
11 | CHATELAIN Jean MURS ERIGNE 372726M | S3HCL | 383 4
Paul
12 | TREMBLAIS Janick |SAINT GEREON 018315H | S3HCL | 479 2
13 |ROSSI Alain LES SABLES 011954U | S3HCL | 477 2
D'OLONNE
14 |LE COR Maurice MONTREUIL JUIGNE 843996M | S3HCL | 462
15 |LAUDRIEC Jean COUERON 882913N | S3HCL | 465 0
Michel
16 |JAUMOTTE Patrick |[MURS ERIGNE 629848T | S3HCL | 439 0
17 |LE ROUSSEAU CORDEMAIS 967298L | S3HCL | 369
Yvon
18 |HEINTZ Roland ST GILLES CROIX DE 900207L | S3HCL | 347
VIE
Nbre d'archers : 18
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022
- Clt Nom Club | Licence | Cat | Qual 1/24 1/16 1/8 14 1/2 Br. Or |
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Classement Officiel

CHAMPIONNAT LIGUE ADULTES - Tir en Salle (2X18M]) - DBAUMRAY - du

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt
1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt
1

w

N o | o b

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt

O O BAs WIN|FP

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt
1

w

0 |IN || 0B

Nom Club
CERISIER Emilie CANDE

Nom Club
HERBRETEAU LA GARNACHE
Alexandre

NAUD Nathanael LA GARNACHE

TOUGERON Alexis |MONTOIR DE
BRETAGNE
PROUST Kevin CARQUEFOU
BASCANS David LE MANS MAINE
HECK Valentin LA FERTE BERNARD

MAILLAUD Benoit LAIGNE ST GERVAIS
EN BELIN

Nom Club

LEROUX Nathalie SAUMUR

JOBERT Alexandra |CARQUEFOU

HARAN Christele LE GENEST ST ISLE
NAUD Sandra THOUARE SUR LOIRE
RABALLAND Nadia |LA GARNACHE
DUPUIS Virginie DAUMERAY

Nom Club
ANGEBAULT CHOLET TAC
Stephane

DEVINEAU Gerard |CHANTONNAY

BERNARD Jean CARQUEFOU
Christian

CHENAUX Alexandre | SAUMUR

NAUD Patrick THOUARE SUR LOIRE
BODEREAU Sylvain |SILLE LE GUILLAUME
CADORET Franck CARQUEFOU

LE GUE loan CARQUEFOU

Lundi 21 Février 2022

Licence
653032T

Licence
460099H

430639L
836254X

4242347
959649X
830607J
878025A

Licence
836416Y
775452H
978130K
292202L
727499K
399307E

Licence
4408407

658360J
269760T

937022C
438637E
856100U
308683A
883989H

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Qual
543

Qual
578

572
566

561
529
542
563

Qual
557

567
548
551
550
517

Qual
574

570
567

569
563
563
567
565

19/02/2022 au 20/02 /2022

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/8
142

139
142

140
141
142
142
143

1/4

1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/4
146

143
144

141
138
137
136

1/2
143

142
139

139

Br. Or
147
143

142

136

Nbre d'archers : 7

1/4
139
138
138
138
134
116

1/2
140
143
133
139

Br. Or
141
140

136

135

Nbre d'archers : 6

1/4
147

143
141

144
142
141
140
139

1/2
144

141
140

138

Br. Or
141
140

140

139
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

CHAMPIONNAT LIGUE ADULTES - Tir en Salle (2X18M]) - DBAUMRAY - du
19/02/2022 au 20/02 /2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
9 |BUREAU Miguel COULAINES 639097W | S2HCO | 563 142
10 |SALMON Eric LE GENEST ST ISLE 625572V | S2HCO | 562 141
11 |LEROUX Guy SAUMUR 836419B | S2HCO | 559 141
12 |CADORET Romuald [ DONGES 3269217 | S2HCO | 567 140
13 |COIGNARD DAUMERAY 927793W | S2HCO | 553 140
Sebastien
14 | GRISON Didier CHANGE 806905W | S2HCO | 555 138
15 |DEBIEE Alain COULAINES 639090N | S2HCO | 567 136
16 |HAUDOIN Franck DAUMERAY 637116T | S2HCO | 558 135
17 |FLORENT Olivier LA FLECHE 761420F | S2HCO | 546
18 |GUERIN Jerome LE LUART 768348L | S2HCO | 537
19 |AUBERT Romuald LE GENEST ST ISLE 675807Y | S2HCO | 530
20 |BROSSEAU Yvan BEAUPREAU 787327R | S2HCO | 521
Nbre d'archers : 20
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual 1/24 1/16 1/8 @ 1/4 @ 1/2 @ Br. Or
1 |GASCOIN MILLIER |ST GILLES CROIX DE 399744E | S3FCO | 556 6 139
Pascale VIE
2 PAILLARD LA FLECHE 402510L | S3FCO | 521 131 132
Dominique
3 LECAS Christine LE MANS MAINE 836015M | S3FCO | 534 128 6
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 1/16 1/8 | 1/4  1/2 @ Br. | Or
1 BATAILLE Laurent SAUMUR 256633Z | S3HCO | 566 143 | 147 141
2 |PITON Jean Pierre  |MURS ERIGNE 312037W | S3HCO | 566 134 | 144 138
3 LANGE Thierry BEAUPREAU 709110X | S3HCO | 561 139 | 139 | 142
4 GOUENNOU Robert |ST GILLES CROIX DE 065027G | S3HCO | 552 139 | 140 | 141
VIE
5 GAUTHIER-HATET |ST HERBLAIN 332503S | S3HCO | 537 135
Patrick
6 MAURETTE Fabrice |ST GILLES CROIX DE 689351V | S3HCO | 547 134
VIE
BOUTREUX Michel |MAZE 399733T | S3HCO | 545 134
8 RUIZ Jean-Raphael |LE MANS MAINE 672372P | S3HCO | 538 131

Lundi 21 Février 2022
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt
9 THEBAUD Jacques

Nom

Adulte Femme Arc
Clt |Nom

1 BROSSEAU lIsabelle

2 |BECU Nathalie

3 NEVEU Eliane

4

DUFEU Elisabeth

(€]

COCHET Dominique
BELLICAUD Nicole

CHAMPIONNAT LIGUE ADULTES - Tir en Salle (2X18M]) - DBAUMRAY - du

Club

MONTOIR DE
BRETAGNE

Nu 2022

Club

BEAUPREAU

SILLE LE GUILLAUME
ORVAULT

LES SABLES
D'OLONNE

SILLE LE GUILLAUME
SAINT GEREON

Adulte Homme Arc Nu 2022

Clt |Nom
LOIRAT Thierry
BEN AMAR Eric

BROUSSARD
Arnaud

LABELLE Sylvain
JOLLY Olivier
SOUCHET Yann
LETEXIER Frederic
ROYEAU Freddy
SEGRETAIN Fabien
BELLUAU Valentin

BERNARD Jean
Marie

12 | MORICEAU Serge

13 |GROSCLAUDE
Patrick

PEREZ Yves

w

O N | N oa|bs

10

14

Club

PORNIC

ANGERS

ST JEAN DE BOISEAU

LAVAL

LA RABATELIERE
PORNIC

LA BAULE

LA FERTE BERNARD
CHANGE

MESLAY DU MAINE

LES SABLES
D'OLONNE

FROSSAY
SAINT JEAN DE MONTS

LA FLECHE

Nombre total d'archers : 169

Club Organisateur :

1249068 C.0.AJAX DE DAUMERAY

Liste des arbitres :

Lundi 21 Février 2022

Licence
957391T

Licence
775063K
935037V
911119X
401200M

891811K
768936A

Licence
863592M
862735F
918916X

421385C
462353H
969492W
859309G
949806Y
099446U
981670H
747044E

655350M
868175V

866805E

Cat
S3HCO

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S3FBB

S3FBB
S3FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB
S3HBB

S2HBB
S3HBB

S3HBB

19/02/2022 au 20/02 /2022

1/24  1/16 A 1/8 # 1/4 1/2 | Br. @ Or

Qual
533

Nbre d'archers : 9

1/24  1/16 | 1/8 @ 1/4 1/2 | Br. @ Or

6
2

Qual
388

377
343
379

N| Ol o | o

334
279

Nbre d'archers : 6

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
463 6 6 6 6
468 6 6 7 4
461

(o2}
(2}
N
(o2}

460
433
448
439
412
370
415
379

O O |N W o

O/ O NO O O OO

377
363

o

344 0
Nbre d'archers : 14

Arbitre responsabile :
311711S DURAND OLIVIER
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT LIGUE ADULTES - Tir en Salle (2X18M]) - DBAUMRAY - du

FFTa 19,/02 /2022 au 20,/02,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

455263B JALLADEAU ALAIN / 673787C DEVANNE JEROME / 887724T EL BLIDI ABDELOUAHED
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